Hoja de datos

HOLEX

Sistema de células de pesaje de 24seven LEVEL, sistema independiente, Tipo:
42

Datos de pedido

Numero de pedido 979440 42
GTIN 4069515036481
Clase de articulo 9SW
Descripcion

Ejecucion:

Sistema de células de pesaje HOLEX en diseno industrial moderno. Carcasa con marco resistente,

revestida con placas ALUCOBOND. Puertas frontales de chapa soldada de alta calidad, con

ventanas de plexiglas resistente.

- lluminacion LED interior de serie.

- Base para carretilla elevadora con pies ajustables.

- Con la ayuda de las células de pesaje integradas, el HOLEX 24seven LEVEL detecta
automaticamente la retirada de los articulos y garantiza un suministro de reposicion
completo y totalmente automatico.

Configuracién estandar con 42 cajas de celdas de pesaje distribuidas en 8 estantes. Las cajas se

instalan en tres tamafos de estanteria diferentes S, M, L en el sistema.

Estante S: 7 cajas para articulos pequenos de hasta 10 kg por caja.

Estante M: 5 cajas para articulos medianos de hasta 15 kg por caja.

Estante L: 4 cajas para articulos grandes de hasta 20 kg por caja.

Suministro:

Pantalla tactil de 10 pulgadas, mini-PC, incl. software, sistema operativo WIN 11 en inglés.

Lacado:
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Hoja de datos

Cuerpo y tapa lacados en gris claro RAL 7035 Alu-Cobond, puertas frontales y base antracita RAL

7016 con recubrimiento de pintura en polvo al horno.

Nota:

El nUmero de cajas del HOLEX 24seven LEVEL se puede configurar y personalizar al cliente
una vez con 3 tamanos de estantes diferentes (S, M, L) para cada cartera de salida de articulo.

Pregunte a su asesor experto.

Descripcion técnica

Altura

Anchura

Profundidad

Serie

Peso

Numero de caja B

Capacidad de carga por caja B
Capacidad de carga por caja C
Numero de caja C

Numero total de cajas
Numero de caja A

Capacidad de carga por caja A

Capacidad de carga carcasa de armario interior

Tipo de producto

2000 mm
1000 mm
500 mm
24seven LEVEL
350 kg
20
15 kg
20 kg
8
42
14
10 kg
640 kg

Sistema de salida de mercancias

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/979440-42
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