

Sistema de células de pesaje de 24seven LEVEL, sistema independiente, Tipo: 42



Datos de pedido

Número de pedido	979440 42
GTIN	4069515036481
Clase de artículo	9SW

Descripción

Ejecución:

Sistema de células de pesaje HOLEX en diseño industrial moderno. Carcasa con marco resistente, revestida con placas ALUCOBOND. Puertas frontales de chapa soldada de alta calidad, con ventanas de plexiglás resistente.

- · Iluminación LED interior de serie.
- · Base para carretilla elevadora con pies ajustables.
- Con la ayuda de las células de pesaje integradas, el HOLEX 24seven LEVEL detecta automáticamente la retirada de los artículos y garantiza un suministro de reposición completo y totalmente automático.

Configuración estándar con 42 cajas de celdas de pesaje distribuidas en 8 estantes. Las cajas se instalan en tres tamaños de estantería diferentes S, M, L en el sistema.

Estante S: 7 cajas para artículos pequeños de hasta 10 kg por caja.

Estante M: 5 cajas para artículos medianos de hasta 15 kg por caja.

Estante L: 4 cajas para artículos grandes de hasta 20 kg por caja.

Suministro:

Pantalla táctil de 10 pulgadas, mini-PC, incl. software, sistema operativo WIN 11 en inglés.

Lacado:

Hoja de datos

Cuerpo y tapa lacados en gris claro RAL 7035 Alu-Cobond, puertas frontales y base antracita RAL 7016 con recubrimiento de pintura en polvo al horno.

Nota:

El número de cajas del HOLEX 24seven LEVEL se puede configurar y personalizar al cliente una vez con 3 tamaños de estantes diferentes (S, M, L) para cada cartera de salida de artículo. Pregunte a su asesor experto.

Descripción técnica

Altura	2000 mm
Anchura	1000 mm
Profundidad	500 mm
Serie	24seven LEVEL
Peso	350 kg
Número de caja B	20
Capacidad de carga por caja B	15 kg
Capacidad de carga por caja C	20 kg
Número de caja C	8
Número total de cajas	42
Número de caja A	14
Capacidad de carga por caja A	10 kg
Capacidad de carga carcasa de armario interior	640 kg
Tipo de producto	Sistema de salida de mercancías

Productos adecuados

https://www.hoffmann-group.com/ES/es/hom/p/979440-42